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CONECTA INFORMATICA COMER!

DICADA ABAIXO, EMISSAO: 05/09/3025
ORITA ALVES DE OLIVEIRA, 29 CEN

10 B
TR

MG

:RVICO LTDA 0OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
i LOR TOTAL: RS 143,50 DESTINATARIO: SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS -
f ontagenis

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAC E ASSI

ATURR DO RECH

BEDOR

N°. 000.001.069
Série 001

p

.._..........&M.Ag.._gfﬂ_‘{,

TDENTIFICACAQ DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

AT

0- ENTRADA
CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SER WICOLTDA | |-saiDA [ﬂ CHAYHD ALKSSO
Avemda Retiro dos Imigrantes, 380 -|LOJ ', - 3125 0919 4038 8200 0164 3500 1000 0010 6917 8223 5581
Retiro - 32050-710 N, 000.001.069 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
bonmgcm MG Fone/Fax: 313356{663 Série 001 p
Folha 1/1 www.nfe. fuzenda.gov.br/portal ou no site da Sefuz Autonizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda de Merd i 4 ST 131256907829276 -' 05/09/2025 13:24:50
INSCRICAQ ESTADUAL ” I INSCRIGAC ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT. CNPI
0022774180082 | 19.403.882/0001-64 ]
DESTINATARIO/ REMETENTE
{NOME / RAZAO SOCIAL [CNFJ { CPF DATA DA EMISSAD ]
SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS -SCRMG 15.621.747/0001-34 05/09/2025
ENDERECO }B;\]RRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA ]
R HONORITA ALVES DE OLIVEIRA ) CENTRO 32040-640 05/09/2025
MUNICTPIO | UF ]FONEIFAX ]mscmci\o LSTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA ]
Contagem MG 3132125834 13:18:00
FATURA / DUI’LICATA
CALCULO DO IMPOSTO |
BASE DF CALCULODOICMS  [VALOR DO ICMS ﬁii‘ DE CALU ICMS 5.T. VALOR DO ICMS SUBST. [VALL‘-R IMP. IMPORTACAO  |VALORDO PIS |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 | 0.00 0.00 0.00 0,00 183,50
[\'AL(}R DO FRETE [VAL(JR DO SEGURD E ONTO OUTRAS DESPESAS [VALUR TOTAL DO TPT VALOR DA COFINS |[VALOR TOTAL DA NOTA ]
0,00 0.0 0,00 0.00 0,00 0.00 183,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO b(JCJ."\.L TJERETEPOR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO TuE  YeNPS/CPE
! Sem Frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF [INSCRICAQ ESTADUAL ]
{OUANT[I)AI}F Ib-.swéc!lh lMA»{CA NUMERAG'AO [!’F.SO BRUTO Ji'laSO LIQUIDO
35
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
ODIGO PRODUTO | DESCRICAO DO PRODUTO ASERVIFO NCM/SH |csosN| crop | UN | quant | VALOR ‘l‘(“:% ALIQ.IPI
|CANETINHA HIDROCOR €/ 12 CORES: | 196082000 | 0500 | 5405 |UN| 10,00 B.90 10,00
|TESOURA ESCOLAR NX13-NOX - 1§em M | 82130000 | 0soo | 5405 | UN [ 1s.00[  s.sof 10,000 _____
| 7898461574559 |GLITTER ESCOLAR LANTECORES { W8 | 139202090 | 0102 | 5102 | UN| 1000 | 1,20 0,001 ____
. ‘ 10 . . Imeida Ribeirg
PAGUE-SE: 1 /¢ zj__/,__ K'b':sto que o soivigo presindy %‘.%13 059.044
. L ? L4 - \ *
{ALIDADE . Maletugq 8 ¢’ou mercadgria foi fornecido PR 068.011.016-09

ENNAAING 77N

t

L

.
% |

Crica

=3

tino Barfns

) 608
56-25

Fermanda Ram|
RG:|MG 21.56
CPF| 149231

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOLS CO
Valor Aprox dos Tributos: RS 69,80
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NF-¢ emitidu atravis do software GestinClick - www.gestaactick.com. by
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|
Economia Solidaria

EEE e e e ==

De: | POLO AGUA BRANCA <pmaiscidadaniaaguabranca@gmail.com>
Enviado em: segunda-feira, 1 de setembro de 2025 17:08
Para: Economia Solidaria; Projetos; projetos@scrmg.org

Assunto: Matérias

|
Boa tide,

Soliciﬂb por gentileza os segdint materiais:

50 envelopes pardos A4

1 caixa de papel A4

2 GRAMPEADORES 26/6
1 TONNER TN 660/630

10 conjuntos de canetinhas c«%\
15 tesouras escolares médias
1 caixa de caneta esferografida te@nsparente azul
1 caixa de caneta esferografida trg spat(ente preta
2 caixas de grampo 26/6

8 marca texto cores variadas
10 gliﬁ_iers em po cores variacﬂas

|
Obri g%da,

Fern ‘iﬂa

lotiidas (12 cores)




ORCAMENTO

conecta

AP R & ReRrRTnE

Cliente: Sociedade I Etu
ChPJ: 15 621, 747/0

E-mail: administrativy @ grmg.o

Contato: (31) 3398-3p5

1 De N

inas Gerais *SC RMG

¢ Oliveira, 29, Centro, Contagem-MG

rg.br

‘ | Servicos ~ Valor Valor Total
| Unitéario oK
- 10 | CANETINHA HIDROCOR ﬂf/ CQRE}S RS 830 RS 89,00

15 | TESOURA ESCOLAR 13CM1 |

RS 5,50 RS 82,50

GLITTER ESCOLAR LANTECORE IRS1,20  TRS12,00

_3.9.493..3301' H01-64
CONECTA BOCRAATICA MR m 05 A
RaaReims@s b m ntes 10380

Bm Retie (CE '32 ?10
ﬂﬁ? A - TaTAL.Rsms,so
| vuﬂsmmmnamg y ‘ inist ativo" ik Contagem, 02 de setembro 2025.
| SRR 1 | A4 el R A |

Pmposta vélids plr 90 dias

l CONECTA lNFORMATICJ\C AERCIO E SERVICO LTDA

| CNPJ: 19.403.882/0001464 [linscrigio Estadual: 002277418.00-82
| Av. Retiro dos Imigrantds, 380 — Retiro — CONTAGEM — MG CEP: 329-5!}?10 i
| Telefone: (31) 3356-76 ‘




| ANR SOLUCOES E SERVICOS EIRELS
Qaﬁ‘ ﬁﬁ'ﬂ | (0. TR0 TUBA0RI- 17 - INSCRICAL RETADUAL: 3648150865
) - oot Augusto Rl i© 540 Baitro » Contra Loja 81
i bAG o (3131 13580

S s 524

SOCIEDABE CULTURAL DE MINAS GERAIS -

= CUL 5,621, 747/0001-34
RUA HONDRITA ALVES DE QUIVE

POSTA @LP&E&GML

| G ; Descrigho ! " Valor__|valor Totzl

\ 18 TESOURA £ : ] REHES RS 84,78

I @ [CANENNHA HIPROCHR C/ 12 CORES R$BSD |RSO 25,00

i 10 ISUTTERESCOUhR LANBECORE ) ) RS 730 RS 13,00
total -#ﬂ&ﬁ

Vendedor Alxandra (31) 59313 3898
Validade da groposta; B0 dias
Cortagem, U2 de sembro de 2025,




AICPS TECNICOS EM INFORMATICA LTDA

INPJ: 23.393.267/0001-91
MINAS GERAIS ~ SCRMG

END ERECO: RUA H{}NORITI:.‘ILV s DE &LWE&M 29, CENTRO, CONTAGEM ~ MG

1 VALOR VALOR
. TOTAL

R$ 86,25

R$ 109,00

: GLtTTERaasc RS 1350

Vendedora: Slfvanla i
Proposta vélida: Sﬂéws |

; Lojai 2; Loja 03; andar; 1% - Carlos Prates — Bele Horizonte- MG




MINISTE
Secreta
Procu

|

ERIO DA FAZENDA
ia da Receita Federal do Brasil
doria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO
Nome: CONECTA INRORI IATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 19.403.882/0001-64

|

Ressalvado o direifo de a F

responsabilidade do syjeitd passiv

1. constam débito ad inist
exigibilidade sugpe
Caédigo Tributdrio
desconsideracaq pa

2. n&o constam ingcrig
Nacional (PGFNj).

Conforme disposto no 5. 205

negativa.

ant

Esta certidao & valida parajo esta
todos os 6rgéos e fundos @ublico
sujeito passivo no am
nas alineas 'a' a 'd' do

A aceitacao desta ce
enderecos <http://rfb.g

tidap esta

ta
dig

Certidao emitida gratu
Emitida as 11:14:48 dd
Vélida até 28/02/2026
Cadigo de controle da
Qualquer rasura ou er

[ 01/09/

ce I' 3
nenda inval

Naciorn
2 fins d

es em

ito ffa RFE
paragrafo U

ov.br> ou <

i&nte co

azenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
o acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

rados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com

1al (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
e certificacao da regularidade fiscal, ou ainda nédo vencidos; e

ﬂ nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -

Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda

e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéao

elecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
s da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
3 @ da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
http://www.pgfn.gov.br>,

m base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
2025 <hora e data de Brasilia>.

82C.A575.41CC.2F34
dara este documento.




01/09/2025, 11:19

https:/iwww2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/S!

SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

JTARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTID

E Déiros TRIBUTARIOS

Ne : tiva

CERTIDAQ EMITIDA EM:
01/09/2025

CERTIDAO VALIDA ATE:
\ 30/11/2025

NOME/NOME EMPRESA

RIA |' CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA

INSCRIGAO ESTADUAL{ 002§ 77418,00- | cnpy/cpF: 19.403.882/0001-64 SITUACAO: Ativo
LOGRADOURO: AV RETIRO BOS IMIGRANTES NUMERO: 380

|
COMPLEMENTO: BAIRRO: RETIRO CEP: 32050710
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito

que:

1. Ndo constam débi
Advocacia Geral do

doagaoc de bens imé

Certidao valida para

2. No caso de utilizagao
carta de adjudicacéo| exp
de separacao judicial, diw

Pagamento / Desonéra

sujeito passivo em Fase

responsabilidade do puje it

0S
tac

i
gl

tod

elativ

~

.| esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddao de
o do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

bs os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
dministrativa ou inscritos em Divida Ativa.

jara lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
pedida

nda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
ivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado

os a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou

m autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agao
ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura piblica de

IDENTIFICACAQ

NUMERO DO PTA

DESCRICAO

A autenticidade
Fazenda de Minas

certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de

www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributérios =>

certificar documentos

CAPIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2025000910851041

DL/CDT/DETALHE_7467descServico=Solicitar+Certid%E3o0+de+D%E9bitos+Tribut%E1rios&numProto...

mnm



g MUNICIP
Secretaria
Subsecretdri

DE CONTAGEM / MG
hicipal de Fazenda ;
alde Receita Municipal Q

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

NomE' CONECTA INFORMATICA CCOMERCIO E SERVICOS LTDA

CPFICNPJ n®: | 18.403.882/0001-64

Ressalva

certificado qug
administrados {

junto a Procurad
art. 151 da Leinp.

] sob sua responsabilidade créditos relativos a tributos
Secretaria Municipal Adjunta da Receita efou inscritos em Divida Ativa
dlda Fazenda Municipal cuja exigibilidade esta suspensa, nos termos do
2, de|25 de outubro de 1966 — Codigo Tributario Nacional (CTN).

postL nos art. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos
ggativa.

Conform
efeitos dacertiddo

A aceltada

lesta|certiddo esta condicionada a verificag&o de sua autenticidade na
: Internet, no endereg

0: hitp://receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emisgéo fla certiddo
Nimero da certigéo, 223741

| Data de emissad ... e

| Datadevalidadg...{.......: 30/11/2025
Controledeautmt% dade|: 962172766962172

Observagoes

1. Aquitas
Nacional (DASI':.I
(PGDAS-D) pelos

apresentacdo da Cerl
da Unido. ‘

htribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
njunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e & Divida Ativa

2. Aqui
estes devera ser.

\ quitacdo do imposto-

|

|

|

|

: |" o ITBI nos casos de transmissio onerosa de bens imdveis ou de direitos sobre
ibrovada através da apresentacdo da Certiddo especifica para comprovagaa da

Certidédo emitida gratiitamente afravés da internet no enderego:htip://receita.contagem.mg.gov.br

Atencéo: qualquel rasura ou emendainvalidara este documento.




CERTI

Nome: CONECTA
FILIAIS)

CNPJ: 19.403.8
Certidao n°: 5
Expedigéo: 01/
Validade:

Certifica-se ¢
FILIAIS), insci
como inadimplg

Certidido emiti
das Leis do Tk
13.467/2017, &

Os dados cons
Tribunais do

No caso de pe$sdg
a todos os seus

A aceiltagdo

autenticidade¢
Internet (htﬁp

Certiddc emiti

INFORMAGAO IMPOR
Do Bancoc Nadio)
necessarios B

inadimplentes
estabelecidas

Trabalho,

28/0?
de sua expediggo

Comfis§
disposicdo lepal

Pagina 1 Q

ODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

)JAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

IDRMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA

(MATRIZ E

0001r-64

025,

o (a)

ya Lho,
o Atlo 01/2022 da CGJT,

aCcol

cOo

jukidica,

videnciarios,

2025
as 11:21:24
- 180 (cento e oitenta)

dias, contados da data

:CONELTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E

no CNPJ sob o n°® 19.403.882/0001-64, NAO CONSTA
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgédo
acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
de 21 de janeiroc de 2022.
desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
ho.
a Certidido atesta a empresa em relagao
belecimentos, agéncias ou filiais.

a ¢ertidao condiciona-se & verificagdo de sua

srtal do Tribunal Superior do Trabalho na

i/ /wyw.tst.jus.br) .
gratuitamente.

de Devedores Trabalhistas constam O©S dados
tificacdo das pessoas naturais e Juridicas

@rante a Justica do Trabalho guanto as obriga¢des
sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiljci@is
recolhimentg¢s
emolumentos o g
de execucédo (e

inclusive no concernente aos
a honorarios, a custas, a
olhimentos determinados em lei; ou decorrentes
dos firmados perante o Ministério Publico do

trabalhistas,

o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por

ntiver forca executiva.

Dhwidas & sugesitdes: cndilust. jus.hi




01109/202\_5, 11:21

Consulta Regularidade do Empregador

Inscrigao:
Razdo
Social:
Endereco:

Fundo de G

quaisquer

WWW.caix

do FGTS -

A Caixa Eco
7, da Lei 8
empresa ac|ima
aranti

Validade:2]

Certificagéra

A utilizagagd
condicionad

Voltar ‘ Imprimir 1
CAIXA ECONDMIBA FEDERAL
Certificadg d laridade

©.403.882/0001-64
CONECTA INFORMATICA COMERCIQO E SERVICOS

G / 32050-710

no I
036,

ica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Tempo de Servico - FGTS.

do ndo servira de prova contra cobranca de
ferentes a contribuicbes efou encargos devidos,

decorrentes|das obrigagdes com o FGTS.

a 25/09/2025

mero: 2025082704483322415105

Informacéo lobtila em 01/09/2025 11:21:00

i@ste Certificado para os fins previstos em Lei esta
a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

AVENIDA RETIRO DOS IMIGRANTES 520 LOJA 02 / RETIRO / CONTAGEM /

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacri{pages/consultaEmpregador jsf

n



